OFICIO DE COMISION PARA DIA WES ARiO

ANTICIPO DE VIATICOS 01 07 2015
N
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIOMDO
(\ N
\ A4
Ordufia Bafiuelos Karla, 00009242 Jimenez Ramos\Maria DgyCarmen, 00006135

Director Estatal en Puebl Analista-Belegacional
24500 Dir Estatal Puebla 24500 Dir Estatal Puebla

COMISION : 0000000900

ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
Puebla-Distrito Federal 05.07.2015 Al 07.07.2015 3 2
COMISONADA AL DISTRITO FEDERAL, PARA ASISTIR AL CURSO "GESTION DEL CAMBIO", MISMO QUE SE REALIZARA EN
OBJETIVO EL HOTAL KRYSTAL GRAND.,
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION D AUTOBUS VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO |:|
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA DiAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 0.00 2 0.00 (MIL CUATROCIENTOSTREINTA Y CINCO pesos 000/100 M.N.)
TRANSPORTE LOCAL
Por concepto de viaticos, en caso de no presentar el informe de Comisién
ALIMENTOS Y 435.00 1 1,305.00 . , .
y Gastos con la documentacién que retine los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE LOCAL 0.00] o5 diez dias habiles siguientes a la realizacién de dicha comision, otorgo
TRANSPORTE DOMICILIO- 250.00| mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
némina.

TERMINAL-DOMICILIO-

VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina
0.00
PEAJE 680.00+
AUTOBUS 560.00 Jimenez Ramos Maria DE¥Carmen, 00006135
TOTAL 1,435.00 Analista Delegacional

FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA

BANCO HSBC NUMERO DE CUENTA | 021650062576143800
IMPORTE (NUMERO Y] 1,435.00 (MIL CUATROCIENTOSTREINTA Y CINCO pesos 00/100 M.N.)

LETRA)




AUTOS PULLMAN, SA DE CV
Artilleros No.123 . Col. Siete de Julio C.P. 15390 Del. Venustiano Carranza. D.F. Mexico

R.F.C. APU640930KV9

Regimen Fiscal: PERSONA MORAL DEL REGIMEN DE LOS COORDINADOS

No. de FACTURA: | 3186095 |
Serie: I A I
Lugar y fecha de expedicion D.F., Mexico, a 15 de Julio de 2015 03:48:37p.m.
Vendido a : INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES R.F.C. Cliente: IFN060425C53
Domicilio: INSURGENTES SUR No. 452 Col. ROMA SUR Referencia:

Deleg./Municipio CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL MEXICO C.P. 06760

Cantidad Unidad Descripcion Precio Unitario Importe

1.00 | NoAplica | Servicios de Viaje ADO PUEBLA-MEXICO TAPO MXD Fol. 20078670457 146.55
Asiento. 18 5/7/2015

146.55

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Sub-total : 146.55

EFECTOS FISCALES AL PAGO IVA 16.00 % : 23.45

Lugar de expedicion del comprobante: Mexico D.F. Total : 170.00
Metodo de Pago: EFECTIVO Numero de Cta. Pago: No Identificado

Importe con letra:
CIENTO SETENTA PESOS 00/100 MN

El Pago se llevara a cabo en el domicilio del prestador del servicio.

TODOS LOS SERVICIOS QUE AMPARA ESTA FACTURA ESTAN SUJETOS A LA LEGISLACION DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, EN ESPECIAL AL CODIGO DE
COMERCIO, Y CUALQUIER DERECHO U OBLIGACION RELACIONADOS, DIRECTA E INDIRECTAMENTE CON LA PRESTACION DE ESTE SERVICIO, SE REGIRA
CONFORME A LA LEGISLACION APLICABLE EN EL ESTADO DE HIDALGO, ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y SE RESOLVERA POR LOS TRIBUNALES
COMPETENTES EN LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE HIDALGO, RENUNCIANDO A CUALQUIER OTRA LEY O JURISDICCION O COMPETENCIA
NACIONAL O EXTRANJERA, QUE PUDIERE CORRESPONDER POR RAZON DE DOMICILIO, NACIONALIDAD O CUALQUIER OTRA CAUSA, EN EL ENTENDIDO DE

QUE EL TRANSPORTISTA NO RESPONDERA POR CULPA O NEGLIGENCIA INEXCUSABLE DE LA VICTIMA, CASO FORTUITO, NI FUERZA MAYOR.

DOMICILIO PARA TODOS LOS EFECTOS: BOULEVARD JAVIER ROJO GOMEZ S/N COL. CUESCO, PACHUCA, HIDALGO (CENTRAL DE AUTOBUSES DE PACHUCA)

m-ﬁ"“!"__;__%jm

813A00D1-F075-4D5A-A916-8E398D324D7E

r- A n;‘_:m
Eﬁ-_ﬁq m NO. DE CERTIFICADO DEL SAT NO. DE CERTIFICADO EMISOR
00001000000203082087 00001000000301268572
'!.;.: o |_1:l :ﬁﬁ":l ar
=y W oy
I—Im FECHA TIMBRADO LUGAR TIMBRADO
VIGENTE 15/07/2015 15:49:57 México DF

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital

|11.0/813A00D1-F075-4D5A-A916-8E398D324D7E|2015-07-15T15:49:57|rqvuabqZuE72y1PfSMKSWaA5dyM2alRohxv9enJZ4tUk7Uj4/kkGd7FEYzCG9SzflZnstl0X8eS2ItxB
6BcO/MLniRIBiGql7zveXzAKvP/jXQg4TOhux4bF7nJkFEj1TpdrOB6zGDYJsb6uLBNIYoe/G4410A89vLhjxoMgqQI=|00001000000203082087||

Sello digital de emisor

rqvuabqZuE72y1PfSMKSWaA5dyM2alRohxv9enJZ4tUk7Uj4/kkGd7FEYzCG9SzflZnstl0X8eS2ItxB6BcO/MLNIRIBIGqI7zveXzZAKVP/XQg4 TOhux4bF7nJkFEj1TpdrOB6zGDY
JsbBuLBNIYoe/G4410A89vLhjxoMgqgQl=

Sello digital del SAT

MmLcmfmYwlpWkAfuwDTXsNjZOdfa4ADA+F+SEw+esykKdm3Kj8DLym85G5HWnPrXIL/dW608JpG+BvD+Mug5sgR5MYRTtQdvBWkU/rzS3vLeFsnFqPNOsBdO/54p2xwa
VBxabWDpilfP3MtjM8vvIJL3m355a1k2Yem1W6+Clfg=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



AUTOS PULLMAN, SA DE CV
Artilleros No.123 . Col. Siete de Julio C.P. 15390 Del. Venustiano Carranza. D.F. Mexico

R.F.C. APU640930KV9

Regimen Fiscal: PERSONA MORAL DEL REGIMEN DE LOS COORDINADOS

No.de FACTURA: | 3186049 |
Serie: I A I
Lugar y fecha de expedicion D.F., Mexico, a 15 de Julio de 2015 03:39:23p.m.
Vendido a : INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES R.F.C. Cliente: IFN060425C53
Domicilio: INSURGENTES SUR No. 452 Col. ROMA SUR Referencia:

Deleg./Municipio CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL MEXICO C.P. 06760

Cantidad Unidad Descripcion Precio Unitario Importe

1.00| NoAplica | Servicios de Viaje ADO GL MEXICO TAXQUENA-PUEBLA Fol. 100061718209 182.75 182.75
Asiento. 7 7/7/2015

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Sub-total : 182.75

EFECTOS FISCALES AL PAGO IVA 16.00 % : 29.25

Lugar de expedicion del comprobante: Mexico D.F. Total : 212.00
Metodo de Pago: EFECTIVO Numero de Cta. Pago: No Identificado

Importe con letra:
DOSCIENTOS DOCE PESOS 00/100 MN

El Pago se llevara a cabo en el domicilio del prestador del servicio.

TODOS LOS SERVICIOS QUE AMPARA ESTA FACTURA ESTAN SUJETOS A LA LEGISLACION DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, EN ESPECIAL AL CODIGO DE
COMERCIO, Y CUALQUIER DERECHO U OBLIGACION RELACIONADOS, DIRECTA E INDIRECTAMENTE CON LA PRESTACION DE ESTE SERVICIO, SE REGIRA
CONFORME A LA LEGISLACION APLICABLE EN EL ESTADO DE HIDALGO, ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y SE RESOLVERA POR LOS TRIBUNALES
COMPETENTES EN LA CIUDAD DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE HIDALGO, RENUNCIANDO A CUALQUIER OTRA LEY O JURISDICCION O COMPETENCIA
NACIONAL O EXTRANJERA, QUE PUDIERE CORRESPONDER POR RAZON DE DOMICILIO, NACIONALIDAD O CUALQUIER OTRA CAUSA, EN EL ENTENDIDO DE
QUE EL TRANSPORTISTA NO RESPONDERA POR CULPA O NEGLIGENCIA INEXCUSABLE DE LA VICTIMA, CASO FORTUITO, NI FUERZA MAYOR.

DOMICILIO PARA TODOS LOS EFECTOS: BOULEVARD JAVIER ROJO GOMEZ S/N COL. CUESCO, PACHUCA, HIDALGO (CENTRAL DE AUTOBUSES DE PACHUCA)

[=] gt s [w]
Pt | g L
LTy

-
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ﬂﬁw - NO. DE CERTIFICADO DEL SAT NO. DE CERTIFICADO EMISOR
g e et 00001000000203082087 00001000000301268572
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I_Ih-' FECHA TIMBRADO LUGAR TIMBRADO
VIGENTE 15/07/2015 15:43:34 México DF

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital

||1.0|]AE61D642-DD27-4E77-9D77-E2E42D7967A6|2015-07-15T15:43:34|cD/g9/tx5QWyeo5nhBg+2kPQRmIwxpZzZEExbm+R30r5pEVZ/AZKhEIY7LTI+eO0xfjO2xcpiOYPg
Gexb61iEp6FgqJ50dXcrO1j+05ISnmvv34V5MXEfdDe52mWCiVJorjxWyeBHqZ05160+M5kSJEpWKEXDSD9XpLx2MorDIc=|00001000000203082087/|

Sello digital de emisor

cD/g9/tx56QWyeo5nhBg+2kPQRmIwxpZzZEExbm+R30r5pEVZ/AZKhEIY7LTI+eO0xfjO2xcpiOYPgGexb6 1iEp6FgqJ50dXcrO1j+05ISnmvv34V5MXEfdDe52mWCiVJorjxWye
BHqZ05160+M5kSJEpWKEXDSD9XpLx2MorDlc=

Sello digital del SAT

b6pLQt4G/M1nIDSWjraNmbivE1Lq2GOIB5shgEjdx55c8qZwnwH+41tUYYQZ60haC90buG4sgtFhZYOMSNDYjR++P6qm07zaDYGZ11/el2WiuS3GNoo7jVoP3nI6XX/JUpevQ
JkjFVcfepyPOwxr9pHU41D4QUEB1cNHo8wuD/s=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



ISRAEL ROGELIO PEREZ CORTES Folio Fiscal: 57B5CF8D-6A27-4C6E-8B52-4BOE21DA4D31

PECI790911HG1 No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000307468038
CUIDAD UNIVERSITARIA41 METROPOLITANA2  Fecha y hora de Emision: 08-07-2015 11:05:47
SECC.

ESTADO DE MEXICO, NEZAHUALCOYOTL

Edo de México, MEXICO Fechay hora de Certificacion: 08-07-2015 11:10:09
C.P.57740 ) .
Correo: isra_wallace@hotmail.com Tipo de CFDI: FACTURA
Teléfono: 5538810145

REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL Seriey Folio: 11

RECEPTOR SUCURSAL Y LUGAR DE EXPEDICION

Nombre: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE | CIUDAD UNIVERSITARIA 41 METROPOLITANA 2 SECC.

LOS TRABAJADORES ESTADO DE MEXICO, NEZAHUALCOYOTL
RFC: IFN060425C53 EDO.MEX. mexico
INSURGENTES SUR 452 ROMA SUR C.P. 57740

DISTRITO FEDERAL, DEL. CUAUHTEMOC
MEX. D.F., México C.P.06760

‘ CANTIDAD | UNIDAD CONCEPTO PRECIO UNITARIO IMPORTE

SERVICIO DE TAXI $315.00 $315.00
Importe con letra: TRESCIENTOS QUINCE Pesos 00/100 M.N. Subtotal $315.00
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion
Método de Pago: Efectivo IVA 0% $0.00

Numero de Cuenta/Tarjeta:
Total $315.00

Sello digital del Emisor

JnR7urr1ZKolkwWUwu75f7VDaijlv31YJw/ALw53jU2Xe9ZIp/uX0G80gnUEVDU]jtP7qhnbL Glc3JUQCJtcQDigXhBawgd9k6vingtaz3ZpH
hMPsOLs5hWG2VFWsv/ZgYpGHS/ZSCmk7R

+CbvSW5pmsmBWzQ5KbB45tJ/1sn/57/Lg5KRgR2kj0uyAy 1U9Naid/B8XeQliKLAyikhSeJwt/BGDQxSkVWMbZNTRuzpCRGgkjuF lwr5
JHrky3UAWbJ/OF UHbIMG/VGAjI4LTWOYSOyU9IzgM/DJEAcretOb6XMAXI39i2swRm1/PluCIn/egwZyhtawr9E26j8F RS/jQg==

Sello digital del SAT

eEJ5InBh
+5g/1vP50sx4JXrUT1M3ggSUZ1cWpGQI3DWi01gc2ligWOJIEGuwsgQ3acyQLVicgEpTEzegnWip5eUG7Yw900jxrO7wRFQ2DW1w
NyCW7QykHE1RLCSaBoCaDceQdQKOAS8RKFkHMO9tPK61AbSTth7XBA5RVrzHRbe=

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

||1.0/57B5CF8D-6A27-4C6E-8B52-4B9E21DA4D31|2015-07-08T11:10:09|
JnR7urr1ZKolkwWUwu75f7VDajlv31YJw/ALw53jU2Xe9ZIp/uX0G80gnUEVDUjtP7ghnbLGIc3JUQCJtcQDigXhB4wgd9k6vingtaz3ZpH
hMPsOLs5hWG2VFWsv/ZgYpGHS/ZSCmk7R

+CbvSW5pmsmBWzQ5KbB45tJ/Isn/57/Lg5KRgR2kj0uyAy 1U9Naid/B8XeQliKLAyikhSeJwt/BGDQxSkVWMbZNTRuzpCRGgkjuF lwr5
JHrky3UAWbJ/OFUHbIMG/VgAjI4LTWOY SOyU9IzgM/DjEAcretOb6XMAXI39i2swRm1/PluCIn/egwZyhtawr9E26j8FRS/jQg==|
00001000000300209963|

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
No de Autorizacion de PAC56179 / No Certificado SAT 00001000000300209963 / Fecha y hora de Certificacion PAC 2011-06-22 02:00:00

| ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
5| Faciurador www.facturadorelectronico.com Pagina 1/1
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USERTATAPL

SERVICIO DE TAXIS CAPU, A.C
1RA PRIVADA CUAUHTEMOC 16 SAN FELIPE HUEYOTLIPAN PUEBLA PUEBLA MEXICO C.P. 72030

RFC:STC960113PJ4

76564
Regimen Fiscal: PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS No. de Factura:

Receptor: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
Domicilio: INSURGENTES SUR 452 ROMA SUR CUAUHTEMOC DISTRITO FEDERAL MEXICO 6760

RFC: IFN060425C53

Fecha de Expedicion: 2015-08-01T12:47:55

Cantidad Unidad Descripcion Precio Unitario Importe
1.0000 No Aplica SERVICIO DE TAXI EL 07/JUL/15 EN LA UNIDAD 0143- Folio-3507073002 80.00 80.00

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Sub-Total: 80.00

Metodo de Pago: Efectivo Total: 80.00

Lugar de Expedicion: 1RA PRIVADA CUAUHTEMOC 16 SAN FELIPE HUEYOTLIPAN PUEBLA PUEBLA MEXICO C.P. 72030
Importe con letra:

OCHENTA PESOS 00/100 M.N.

FOLIO FISCAL

8DD7CCFE-DC81-4AEA-9242-B66A9D2F7009

No. CERTIFICADO DEL SAT No. CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000203495276 00001000000304421987
FECHA DE TIMBRADO LUGAR DE TIMBRADO

2015-08-01T12:48:00 PUEBLA PUEBLA

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital

|11.0|8DD7CCFE-DC81-4AEA-9242-B66A9D2F7009|2015-08-01T12:48:00|WyRSvsFa76LtdffW1rXOJvgrHI147ZwgCZcGxum2pkCA/9Cm70OFZyWnImKWKdtAI8Ba4VIX
h4rJ401+Tm/OX5zJHUvQThpOmcmPquB5d5Fc5wHsdrmwGGvvthd/XfYNr13U+OEX3JInHSal8ZIPo3VihYwYmed3ILbx+7B8Ubf0g=|00001000000203495276||

Sello Digital del Emisor

WyRSvsFa76LtdffW1rX0JvgrHI147ZwgCZcGxum2pkCA/9CmM7OFZyWnImKWKdtAI8Ba4VIXh4rJ4ol+Tm/OX5zIJHUvQThpOmemPquB5d5Fc5wHsdrmwGGvvthd/XfYNrl
3U+OEX3JnHSal8ZIPo3VihYwYmed3ILbx+7B8UbfOg=

Sello Digital del SAT

UZL5ykxPulxba3wyVbuS504tE/VGgiTUKsC8VXIeENHknzU3P4TLHkU2d5iKij6nxFPJq696 AhKrXA6uMX2TJgql35EsMg2o0vMC1nLdTHOWSHp8m8oTNIrUbgnYV8+zae
hUFULZ80LWEdBPiaJ+Qffjp30unU0O/Q4po7x2YkmV4=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

En caso de alguna duda comunicarse al siguiente telefono 224-88-47



@ Scotiabank

Comprobante de Operacién
BANCO/CLIENTE

15/07 /2015 1:58:51 PM
Usuario:1181017

Folio sesidn del cliente:335591475139878
Folio ID ITP:I359632787955298

Folio host:H625351 sesidén:No cliente

Plaza:PUEBLA, PUE.

sucursal :Catedral )

Direccién:AVENIDA 2 PONIENTE NUMERO 106 C.P.
72000 EN PUEBLA, PUEBLA.

PAGO DEL SE
2553 ~ INST FONDO NAL-—CONSUMO TRABAJ

Moneda: MXN
REFERENCIA BANCARIA: .8111504010161350056287

NETO MENSWAL PAGADO: $556.00
FECHA LIIITE DE PAGO:115/07/2015

porte ip *H 5556:00
uTniEgtos cincuenta y seis Pesos 00/100

FORMA DE PAGO:

Total de entrada de efectivo: $750.00
Total de salida de efectivo: $194.00
Monto total de Ta transaccion: §556.00

Firma(s) de autorizacién y sello del cajero
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Jorge Juarez Te'!eda
= __

De: Olivia Balbina Reyes Robles

Enviado el: miércoles, 05 de agosto de 2015 02:04 p.m.
Para: Jorge Juarez Tejeda

Asunto: RV: COMPROBANTE DE TAXIS

JORGITO

Para su conocimiento correo para la comprobacién pago de taxis TAPO — Hotel México, DF curso Gestion del Cambio

OLIVIA BALBINA REYES ROBLES
ANALISTA DELEGACIONAL

INFONACOT TLAXCALA
TEL (246) 46-213-52 Y (246) 46-218-92
EXT. 24007

olivia.reyes@fonacot .gob.mx.

De: Carlos Javier De Ledn Garcia

Enviado el: miércoles, 10 de junio de 2015 01:43 p.m.
Para: Teresa Mendez Matlalcuatzi

Asunto: RE: COMPROBANTE DE TAXIS

No tenemos problema en recibirlos solo anéxale el formato de gastos de transporte, con la debida autorizacion

- Saludos.

Carlos De Leon Garcia
BDireccion de Integracion y Control Presupuestal
carlos.deleon@fonacot.gob.mx

g INSTITUTQ

De: Teresa Mendez Matlalcuatzi _
Enviado el: miércoles, 10 de junio de 2015 10:23 a.m.
Para: Alejo Rubén Ramos Castro

Asunto: COMPROBANTE DE TAXIS

Solicito su apoyo y me indique si el comprobante adjunto que envié es vélido para la comprobacién de gastos por
asistencia a curso del dia 27/05/2015, ya que se pregunté y no facturan solo extienden este comprobante.



El anterior esta sucediendo con el personal de esta Representacion que asiste al curso, asi como es tardado la
expedicion de facturas por el Unico trasporte que se tiene de ATAH Tlaxcala — México, quedo en espera de sus
comentarios.

Saludos.

Coordinaden Administhative

Bepresentacion THFONACOT Tlarcala

Au. Worclos 47-4 (Col. Waraflores Ocotlden Tlax.
Tel 01(246) 462 1552 [1592 | 5508

Ext: 24001

E-madl: tenesa. meudq@}ﬁmmcat. gaﬁ’. r

A INSTITUTO

STPS

SECRETARIA DEL TRABAID
Y MRENVISICN SCHTTAL




L

e & Taiiacol

COMPROBANTE DE GASTOS MENORES
(CIENTO VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.) $ 122.00

CONCEPTO DEL GASTO.

PAGO TRANSPORTE DE TAXI DE LA TERMINAL DE AUTOBUSES TAPO AL HOTEL KRYSTAL
GRAND DE LA CD. DE MEXICO, DF PARA SISTIR AL CURSO "GESTION DEL CAMBIO" DEL 05 AL 07

DE JULIO 2015.
CARGO A:

CUENTA NOMEBRE IMPORTE

MARIA DEL CARMEN JIMENEZ RAMOS 3 122.00
GAFETE: 6135
JIRC 580816 ) /
CONTROL FECHA AUTORIZO, RECIBIO
)
julio 5, 2015 CP Ry fivielos Maria def'Cary 62 Ramos
/ ~—

FO148.02 . — 7



Olivia Balbina Reyes Robles

De: Maria Del Carmen Jimenez Ramos
Enviado el: miércoles, 05 de agosto de 2015 01:52 p.m.
Para: " Olivia Balbina Reyes Robles

Asunto: ' ‘ RV: COMPROBANTE DE TAXIS

‘Olivia es lo que encontré, a ver si te sirve.

Saludos
Carmen Jiménez

De: Carlos Javier De Ledn Garcia L
Enviado el: miércoles, 10 de junio de 2015 01:43 p.m.
Para: Teresa Mendez Matlalcuatzi

Asunto: RE: COMPROBANTE DE TAXIS

No tenemos problema en recibirlos solo anéxale el formato de gastos de transporte, con la debida autorizacion

_Sarudos.

Carlos De Ledn Garcia
" Direccion (e Integracion y Control Presupuestal
carlos.deleon@fonacot.gob.mx

‘:E'_." INSTITUTO

De: Teresa Mendez Matlalcuatzi

Enviado el: miércoles, 10 de junio de 2015 10:23 a.m.
Para: Alejo Rubén Ramos Castro

Asunto: COMPROBANTE DE TAXIS

Solicito su apoyo y me indique si el comprobante adjunto que-envié es vélido para la comprobacién de gastos por
asistencia a curso del dia 27/05/2015, ya que se pregunto y no facturan solo extienden este comprobante.

zl anterior estd sucediendo con el personal de esta Representacion que asiste al curso, asi como es tardado la
2xpedicion de facturas por el tnico trasporte que se tiene de ATAH Tlaxcala — México, quedo en espera de sus

comentarios.

aludos.
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- STPS

SEGRETARIA DELTIUAJO
Y'PREVISIGN SQCIAL -

2015, Afio.del Generalisimo:José Maria Morelos y Pavén”,

Oficio-ntm. RT/112/0645

Puebla, Pue., a:10 de junio-de 2015,

CONTROL PRESUPUESTAL :

"PRESENTE -

Solicito su apoyo para ser aceptados en. la comprobacién de gastos de cedula ' de
comision; recibos por servigio.de taxi que ocupan de Gentral TAPO al Hotel, el personalide Ja.
Direccién Estatal Puebla - Tlax¢cala, los cuales: cuentan’ con'folio, RFC, Razén ‘Social; fechia e
importe, ya que la Asociacién de taxis no expiden factura electrénica v ellos estan acudiendo
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Me es grato-enviar un'cordial-saludo.. -
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Av. -Mqlelos 47'7-3 , F S DAY B st P
Col. Miraflores:Ocotlén, Tlaxcala : )
Teléfono 01 246 4621352, 4625308 correo electronicy Tlaxcala@foiiacot.gob.imx
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COMPROBANTE DE GASTOS MENORES
(CIENTO VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.) $ 122.00

CONCEPTO DEL GASTO.

PAGO TRANSPORTE DE TAXI DE LA TERMINAL DE AUTOBUSES TAPO AL HOTEL KRYSTAL
GRAND DE LA CD. DE MEXICO, DF PARA SISTIR AL CURSO "GESTION DEL CAMBIO" DEL 05 AL 07

DE JULIO 2015.
CARGO A:

CUENTA NOMEBRE IMPORTE

MARIA DEL CARMEN JIMENEZ RAMOS 3 122.00
GAFETE: 6135
JIRC 580816 ) /
CONTROL FECHA AUTORIZO, RECIBIO
)
julio 5, 2015 CP Ry fivielos Maria def'Cary 62 Ramos
/ ~—

FO148.02 . — 7



Olivia Balbina Reyes Robles

De: Maria Del Carmen Jimenez Ramos
Enviado el: miércoles, 05 de agosto de 2015 01:52 p.m.
Para: " Olivia Balbina Reyes Robles

Asunto: ' ‘ RV: COMPROBANTE DE TAXIS

‘Olivia es lo que encontré, a ver si te sirve.

Saludos
Carmen Jiménez

De: Carlos Javier De Ledn Garcia L
Enviado el: miércoles, 10 de junio de 2015 01:43 p.m.
Para: Teresa Mendez Matlalcuatzi

Asunto: RE: COMPROBANTE DE TAXIS

No tenemos problema en recibirlos solo anéxale el formato de gastos de transporte, con la debida autorizacion

_Sarudos.

Carlos De Ledn Garcia
" Direccion (e Integracion y Control Presupuestal
carlos.deleon@fonacot.gob.mx

‘:E'_." INSTITUTO

De: Teresa Mendez Matlalcuatzi

Enviado el: miércoles, 10 de junio de 2015 10:23 a.m.
Para: Alejo Rubén Ramos Castro

Asunto: COMPROBANTE DE TAXIS

Solicito su apoyo y me indique si el comprobante adjunto que-envié es vélido para la comprobacién de gastos por
asistencia a curso del dia 27/05/2015, ya que se pregunto y no facturan solo extienden este comprobante.

zl anterior estd sucediendo con el personal de esta Representacion que asiste al curso, asi como es tardado la
2xpedicion de facturas por el tnico trasporte que se tiene de ATAH Tlaxcala — México, quedo en espera de sus

comentarios.

aludos.
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